
Réservations :Réservations :
Auprès de la directrice de l’ALSHAuprès de la directrice de l’ALSH
Tél : 06 87 72 39 92Tél : 06 87 72 39 92
alsh.aurignac@la5c.fralsh.aurignac@la5c.fr
Permanences à la Communauté de 
Communes Cœur & Coteaux Comminges, 
quartier Saint-Joseph, 31420 AURIGNAC, le 
vendredi 12 décembre 2025 de 9 h 30 à 11 h.
Les enfants peuvent selon l’intérêt qu’ils 
portent à une activité, s’inscrire sur une des 4 
structures d’accueil (Aurignac, Boulogne-sur-
Gesse, L’Isle-en-Dodon et Saint Gaudens).
Le centre de loisirs de Saint Gaudens sera le 
seul centre ouvert du 29 décembre 2025 au 
2 janvier 2026.

Annulation :Annulation :
Toute annulation doit-être 
formulée 48 h à l’avance sans 
quoi la réservation vous sera facturée.

Pour réserver via le portail famille, flashez le QR code.

Lieu d’accueil :Lieu d’accueil :
Boulevard Bertrand Adoue
31420 AURIGNAC
Horaires  d’accueil : 7 h 30 - 18 h 30
Vos enfants seront accueillis entre 7 h 30 
et 10 h et vous pourrez venir les chercher 
entre 16 h et 18 h 30.
L’inscription en demi-journée sans repas 
est également possible.

Equipes d’encadrement :Equipes d’encadrement :
Sandrine, Magali & Laetitia

ALSH AURIGNAC

Vacances de fin d’année 2025

 Vacances magiques : 

entre rêves & gourmandises ! 

du 22 au 24 décembre

Communauté de communes Cœur & Coteaux Comminges
4 rue de la République | BP 70205 | 31806 Saint-Gaudens Cedex | Tél. 05 61 89 21 42 | coeurcoteaux-comminges.fr



Lundi 22 Mardi 23 Mercredi 24

La fabrique des 
merveilles 

Matin 
Petits

Les petits lutins articulés  
(Atelier créatif)

Grands
L’arbre scintillant
(Atelier créatif)

En chantant
(Jeu musical)

Après-midi
Petits

Pliage surprise
(Activité manuelle)

Grands
Décroche ton étoile

(Activité manuelle)
L’arbre scintillant

(Grand jeu)

Les mystères du pôle Nord

Sortie au Cinéma Le Régent 
à Saint-Gaudens

Film
« Bienvenue chez santa.com »

Départ 9 h 15
Retour 12 h 15

Pique-nique au centre de loisirs

Après-midi
Petits

Le roi des forêts
La balle festive

(Jeux)

Grands
Mission Pôle Nord : sauvez les rennes !

(Grand jeu)

Prévoir pique-nique, goûter et 
gourde d’eau

Les délices enchantés
Matin

Pour tous
1, 2, 3 , pâtissez !

(Atelier pâtisserie)

Fabrication de gourmandises
(Atelier culinaire)

Relais friandises
(jeu coorpération)

Après-midi
Grand loto des merveilles 

Festin des rêveurs gourmands !

TARIFS
* de la CC. Cœur & Coteaux Comminges

Enfants domiciliés sur le territoire * Enfants domiciliés hors territoire *

Journées
(avec repas et goûter) 

Journées
(avec repas et goûter) 

Sorties
(sans repas, ni goûter) 

Sorties
(sans repas, ni goûter) 

A

B

C

D

E

F

G

Inf. ou égal à 400

Entre 401 et 600

Entre 601 et 800

Entre 801 et 1300

Entre 1301 et 1500

Entre 1501 et 1700

Supérieur à 1701

10,80 € 

11,40 € 

11,90 € 

12,40 € 

12,90 € 

14,00 € 

15,50 € 

15,30 € 

16,40 € 

17,40 € 

18,00 € 

18,50 € 

19,90 € 

21,70 € 

8,30 € 

9,00 € 

9,80 € 

10,60 € 

11,40 € 

12,70 € 

14,40 € 

11,40 € 

12,40 € 

13,40 € 

14,40 € 

15,50 € 

17,30 € 

19,60 € 

Prévoir un pique-nique

Déplacement en bus

Fermeture exceptionnelle le 24 décembre à 17 h 30Fermeture exceptionnelle le 24 décembre à 17 h 30


