



# ALSH AURIGNAC

## Vacances de fin d'année 2025



# Vacances magiques : entre rêves & gourmandises ! du 22 au 24 décembre

### Réservations :

Auprès de la directrice de l'ALSH

Tél : 06 87 72 39 92

[alsh.aurignac@la5c.fr](mailto:alsh.aurignac@la5c.fr)

Permanences à la Communauté de Communes Cœur & Coteaux Comminges, quartier Saint-Joseph, 31420 AURIGNAC, le vendredi 12 décembre 2025 de 9 h 30 à 11 h. Les enfants peuvent selon l'intérêt qu'ils portent à une activité, s'inscrire sur une des 4 structures d'accueil (*Aurignac, Boulogne-sur-Gesse, L'Isle-en-Dodon et Saint Gaudens*).

**Le centre de loisirs de Saint Gaudens sera le seul centre ouvert du 29 décembre 2025 au 2 janvier 2026.**

### Annulation :

Toute annulation doit-être formulée 48 h à l'avance sans quoi la réservation vous sera facturée.

### Lieu d'accueil :

Boulevard Bertrand Adoue

**31420 AURIGNAC**

**Horaires d'accueil : 7 h 30 - 18 h 30**

Vos enfants seront accueillis entre 7 h 30 et 10 h et vous pourrez venir les chercher entre 16 h et 18 h 30.

L'inscription en demi-journée sans repas est également possible.

### Équipes d'encadrement :

Sandrine, Magali & Laetitia

Pour réserver via le portail famille, flashez le QR code.



# Fermeture exceptionnelle le 24 décembre à 17 h 30

Lundi 22	Mardi 23	Mercredi 24
<p><b>La fabrique des merveilles</b></p> <p><b>Matin</b> Petits</p> <p><b>Les petits lutins articulés</b> (Atelier créatif)</p> <p>Grands</p> <p><b>L'arbre scintillant</b> (Atelier créatif)</p> <p><b>En chantant</b> (Jeu musical)</p> <p><b>Après-midi</b> Petits</p> <p><b>Pliage surprise</b> (Activité manuelle)</p> <p>Grands</p> <p><b>Décroche ton étoile</b> (Activité manuelle)</p> <p><b>L'arbre scintillant</b> (Grand jeu)</p>	<p><b>Les mystères du pôle Nord</b></p> <p>Sortie au Cinéma Le Régent à Saint-Gaudens Film « Bienvenue chez santa.com »</p> <p>Départ 9 h 15 Retour 12 h 15</p> <p>Pique-nique au centre de loisirs</p> <p><b>Après-midi</b> Petits</p> <p><b>Le roi des forêts</b> <b>La balle festive</b> (Jeux)</p> <p>Grands</p> <p><b>Mission Pôle Nord : sauvez les rennes !</b> (Grand jeu)</p> <p>Prévoir pique-nique, goûter et gourde d'eau</p>	<p><b>Les délices enchantés</b></p> <p><b>Matin</b> Pour tous</p> <p>1, 2, 3, pâtissez ! (Atelier pâtisserie)</p> <p><b>Fabrication de gourmandises</b> (Atelier culinaire)</p> <p><b>Relais friandises</b> (jeu coopération)</p> <p><b>Après-midi</b> <b>Grand loto des merveilles</b></p> <p><b>Festin des rêveurs gourmands !</b></p>



## TARIFS

\* de la CC. Cœur & Coteaux Comminges  
Tarifs hors participation CAF.

Quotient familial	Enfants domiciliés sur le territoire *		Enfants domiciliés hors territoire *	
	Journées (avec repas et goûter)	Sorties (sans repas, ni goûter)	Journées (avec repas et goûter)	Sorties (sans repas, ni goûter)
A	Inf. ou égal à 400	10,80 €	8,30 €	15,30 €
B	Entre 401 et 600	11,40 €	9,00 €	16,40 €
C	Entre 601 et 800	11,90 €	9,80 €	17,40 €
D	Entre 801 et 1300	12,40 €	10,60 €	18,00 €
E	Entre 1301 et 1500	12,90 €	11,40 €	18,50 €
F	Entre 1501 et 1700	14,00 €	12,70 €	19,90 €
G	Supérieur à 1701	15,50 €	14,40 €	21,70 €
				19,60 €



Déplacement en bus



Prévoir un pique-nique